



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : 43942091/45/482611

15/01/2015

Konu: Ek Özel Hizmet Tazminatı

..... VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

Bakanlığımız birimlerinde görev yapan teknik personelin, eğitim kurumları ile hizmet verilmekte olan kurumlarda yapılan tadilat, bakım, onarım, yapım ve benzeri çalışmalarını karşılığında ek özel hizmet tazminatı talep etmeleri üzerine anılan tazminatın ödenip ödenmeyeceği hususunda genel bir tereddüt yaşanmakta olup konu hakkında Bakanlığımız görüşü talep edilmektedir.

Bilindiği üzere, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 152 nci maddesi uyarınca 17.04.2006 tarihli ve 2006/10344 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan ve 16.01.2014 tarihli ve 2014/5800 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 2014 yılında da uygulanmasına devam olunan Devlet Memurlarına Ödenecek Zam ve Tazminatlara İlişkin Karar eki II sayılı “Özel Hizmet Tazminatı” cetvelinin “(E) Teknik Hizmetler” bölümünün 6 ncı sırasında, teknik hizmetler sınıfına ait kadrolarda bulunan personelden; büro, atölye, ısı santrali, laboratuvar, tesis (sosyal tesisler dâhil), işletme, fabrika ve hizmet binaları dışında olmak şartıyla arazi, şantiye, inşaat, baraj, park, bahçe, maden, açık alanlarda kurulu tarım ve hayvancılık uygulama birimleri ve yol gibi açık çalışma mahallerinde fiilen çalışanlara (belirtilen mahallerde yapılan kontrollük hizmetleri dâhil), çalışılan her gün için ayrıca %2,0, %1,2 oranında ek özel hizmet tazminatının ödeneceği, ancak bu şekilde ödenecek ek özel hizmet tazminat toplamının üçer aylık dönemler itibarıyla %60, %40, %24 oranlarını aşmayacağı ve bu ek özel hizmet tazminatının ödemesinde ilgililerin kadrolarının esas alınacağı ve faal durumdaki hizmet binalarının tadilat, bakım ve onarımı işlerinin açık çalışma mahalli kapsamında değerlendirilmeyeceği düzenlemesine yer verilmiştir.

Diğer taraftan, 11.05.2006 tarihli ve 26165 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 160 Seri Nolu Devlet Memurları Kanunu Genel Tebliği’nin “C- II Sayılı Cetvele İlişkin Açıklamalar” bölümünün 6 ncı sırasında;

“II sayılı Cetvelin (E) Teknik Hizmetler Bölümünün 6 ncı sırasında, Teknik Hizmetler Sınıfına ait kadrolarda bulunan personelden; büro, atölye, ısı santrali, laboratuvar, tesis (sosyal tesisler dahil), işletme, fabrika ve hizmet binaları dışında olmak şartıyla arazi, şantiye, inşaat, baraj, park, bahçe, maden, açık alanlarda kurulu tarım ve hayvancılık uygulama birimleri ve yol gibi açık çalışma mahallerinde fiilen çalışanlara (belirtilen mahallerde yapılan kontrollük hizmetleri dahil), çalışılan her gün için %3, %2 ve %1,2 oranlarında ek özel hizmet tazminatı ödeneceği; bu şekilde ödenecek ek özel hizmet tazminatı toplamının üçer aylık dönemler itibarıyla %60, %40 ve %24 oranlarını aşamayacağı, bu ilave tazminatın kimlere ödeneceğinin ise iş programları ve çalışma mahallerinin özellikleri dikkate alınarak, üçer aylık dönemler halinde, ilgili birim amirlerince belirleneceği ve ödemelerin görevin fiilen yerine getirilmesinden sonra üçer aylık dönem sonlarında yapılacağı hükme bağlanmıştır.

Atatürk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: adsoyad@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için:

Tel: (0 312) 413 17 97
Faks: (0 312) 4187539

Buna göre, kadroları Teknik Hizmetler Bölümünün 1 ila 4 üncü sırasında sayılanlara, söz konusu ek özel hizmet tazminatının ödenebilmesi için;

a) **Bu personelin büro, atölye, ısı santrali, laboratuvar, tesis (sosyal tesisler dâhil), işletme, fabrika ve hizmet binaları gibi “kapalı mahaller” dışında arazi, park, bahçe, şantiye, inşaat, maden, açık alanlarda kurulu tarım ve hayvancılık uygulama birimleri, yol, tünel, demiryolu, büyük içme suyu, köprü, kıyı yapıları, baraj vb. açık çalışma mahallerinde görevlendirilmiş ve bu mahallerde fiilen çalışmış olmaları,**

b) **Söz konusu görevlendirmelere ilişkin olarak ilgili birim amirlerince belirlenen görev ve isimleri ihtiva eden listelerin ibrazı,**
yeterli olacaktır.

Faal durumdaki hizmet binalarının tadilat, bakım ve onarım işleri açık çalışma mahalli kapsamında değerlendirilmeyecektir.

Söz konusu ek özel hizmet tazminatı oranları, kontrol edilen cetvellerde gösterilmeyecektir.

Bu ödeme ilgililerin kadroları esas alınarak görevin fiilen yerine getirilmesinden sonra üçer aylık dönem sonlarında yapılacaktır. Söz konusu listeler programlanmış ve önceden bilinebilen işler dikkate alınarak hazırlanacak, muhtemel işler söz konusu listelerde yer almayacaktır. ...”

denilmek suretiyle konuya ilişkin açıklamalara yer verilmiş bulunmaktadır.

Bilgi edinilmesini ve konuya ilişkin yapılacak işlemlerde yukarıda yapılan açıklamalar dikkate alınmak suretiyle gereğinin yapılmasını rica ederim.

Veysel ERDEL

Bakan a.

Başkan

DAĞITIM:

B Planı